TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

BD 30/4 C Bp Pack

KOMPAKTE SCHEUERSAUGMASCHINEN

Li-lon-Batterie
Umlaufender Saugbalken
Mit Scheibenburste

Technische Daten
Arbeitsbreite Bursten
Arbeitsbreite Saugen
Aufnahmeleistung

Tank Frisch- / Schmutzwasser
Birstenanpressdruck
Birstendrehzahl

Max. Flachenleistung
Netzspannung/-frequenz
Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

280

325

240

3/4

150

900

100-240/ 50-60
20

555 x 375 x 1050

Ausstattung
ScheibenbUrste
2-Tank-System
Netzbetrieb
Handabsaugung
Mikrofaserwalze
Transportrader
Batteriebetrieb
Bestell-Nr.

Preis in €

B Im Lieferumfang enthalten.

|

| |
1.783-230.0
1.990,00

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzugl. MwSt.
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